
立命館守山中学校・高等学校 

保護者 様 

2023 年 3 月吉日 

 

株式会社クレオヒューマン 

制服・指定品チーム 

 

学校指定品ご注文受付 臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、新入生採寸会のため、下記日程で指定品のご注文電話受付と店舗営業を臨

時休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【臨時休業日】 

・2023 年 3 月 22 日(水) 午後 1 時～午後４時 

・2023 年 3 月 23 日(木) 終日 

尚、Web でのご注文は受け付けておりますので、お急ぎの場合は、下記からご注文をお

願い致します。 

 立命館守山中学校・高等学校 指定品販売サイト 

http://creo.g-sb.net/prod/mrc_select/ 

 

 

<お問い合わせ先＞ 

株式会社クレオヒューマン 

TEL：075-463-9740（直通）FAX：075-463-9045 

E-mail: r-seifuku@creotech.co.jp 

営業時間：午前 10 時～午後 4 時 


